

אור הזוהר

גליון מס' 24
אייר תש"ע לפ"ק

קול הזוהר

שיעורים בזוהר היומי

0722-990044

ניתן לשמוע שיעורים בדה היומי של:

- תיקוני זוהר,
- זוהר הקדוש,
- ספרי קבלה,
- ובזוהר היומי של החוק לישראל

בקרוב יתווספו עוד ועוד שיעורים

טעמו וראו כי טוב!!!

הרוצה לזכות הרבים בפרסום שיעורים שנאמרו ברבים, נא ליצור קשר:

0548-436784 או בפקס 02-9951300

קול הזוהר 0722-990044

קול הזוהר נשמע בארצינו

מפעל
הזוהר
העולמי

"מפעל הזוהר העולמי"

רחוב נחל לכיש 24/8 רמת בית שמש

טל: 054-843-6784 / פקס: 02-995-1300

לאורם נלך

ספר התגלות הזוהר בהמשכים

פרק ג

א קדמות ספר הזוהר הקדוש

א. מאז שנתגלה ספר הזוהר, כאלף שנים לאחרי שנגמרה עריכתו על ידי רשב"י וחבריו דילי, השפיע לחזוק האמונה, העמקתה, בסוסה והפצתה בקרב עם ישראל.

האור הגדול כזהר הרקיע שהאיר וזרח מן ספר הזוהר, האיר לארץ ולדברים עליה גם בתקופות החשוך לעם בני ישראל, בזמנים קשים, באשר החרב התנוססה מעל ראשי עם בני ישראל, וסבלו מחרפת רעב ומאויבים מבית ומחוץ.

ואין בזה פלא כלל, כי רשב"י וחבריו דיליה, משה רבינו רעיא מהימנא ומלאכי עליון, הטבע והעולמות בלם, שתפים הם ליצירה חשובה זו שנקרא ספר הזוהר.

ב. יש הרואים לאחור את זמן חבור ספר הזוהר, מפני שלדעתם חלקים מספר הזוהר מתבררם היו מאחרים יותר מזמן רשב"י.

ג. אמנם כבר כתב על זה הרב הקדוש ירוחם ליינער, האדמו"ר מבראדזין זצק"ל, וז"ל:

מאחר שהטענות כבר נשמעו, ולא חשו להן, אנו מחזיקים שפוצאו טעם נכון שלא לחוש להן. (הקדמת ספר זוהר הקדוש להאדמו"ר מבראדזין זצ"ל)

ד. וממשיך שם:

שלומי אמוני ישראל המאמינים בה' ובתורתו, וקבלו את התורה הפתוב ביד משה ואת התורה המסורה על פה ביד משה, קבלו את תורת השכלה והסוד מאת התנא רבי שמעון בר יוחאי.

ומרן האר"י ז"ל הקדוש יסד כל יסודי השכלה שלו על ספר הזוהר וכתב

פרושים עליו. וגאון עזנו, קדוש ישראל ופארו, מורנו ורבינו רבי ישראל בעל שם טוב זלה"ה, אביהם של חסידים, שהאיר לעולם בתורת שיערי החכמה והתבונה והדעת, בנה יסודי החסידות על ספר הזוהר הקדוש וספרי האר"י ז"ל. והוא ותלמידיו הקדושים אחריו לפדו את צנועים חכמה בבאור דברי הזוהר הקדוש.

ורבינו הגר"א ז"ל אשר היה באחד מן הראשונים... וכל רז לא אגים ליה... כתב פרושים על הזוהר הקדוש והאדרא רבה קדישא והספרא דצניעותא והתקוני זוהר, ובבאורים על השלחן ערוך מביא מקורות מדברי הזוהר... וכל תמימי דרך הולכים בתורת הזוהר ומאמינים בו. (הקדמת ספר זוהר הקדוש להאדמו"ר מבראדזין זצ"ל)

ה. רבים מנחסים את עריכתו של ספר הזוהר לדורות שלאחר רשב"י, בימי האמוראים. על נוכחותם של אמוראים בספר הזוהר כותב הר"י נחום מטשרנוביל, וז"ל:

מי שזוכה להשיג אור הגנוז שבתורה, שעל ידי זה מביט מסוף העולם ועד סופו, אז אין חלוק אצלו במה שהוא עתה בהנה מנה, ויבין מה שיהיה לדורות. ולכן אמר רשב"י בזהר מה שאמר [האמורא] רבה בר בר חנה, שהיה אחר כמה דורות, וכן אמרו רבותינו ז"ל על משה רבינו עליו השלום, שראה את רבי עקיבא יושב ודורש, אף על פי שהיה אחר דורות הרבה, וכל זה מחמת שעל ידי תורתם באו לאור הגנוז, ושם אין חלוק בין מיד ולדורות. (מאור עינים פרשת צו)

ו. יש הרואים את התקופה שבה נערכה הזוהר בצורתו כפי שהוא לפנינו - כתקופת הגאונים, מאות שנים לאחר

פטירת רשב"י (הרב אברהם גאלנטי ב"אור החמה" לזכר פרשת וישלח דף קנ"ט ע"א).

ב סדר גלוי ספר הזוהר הקדוש

א. בספר יוחסין לרבי אברהם זכותא נדפס קטע מכתב יד של רבי יצחק דמן עכו (מקבל ידוע ותלמידו של הרמב"ם), המגלה לנו כמה עבודות חשובות ביותר בקשר להתגלות ופרסום ספר הזוהר.

באשר נבקשה עכו בידי המסלמים (בסוף המאה ה-13, יצא רבי יצחק דמן עכו לספר, "לחקר כיצד נמצא בזמנו ספר הזוהר אשר עשה רבי שמעון ורבי אלעזר בנו במערה". וז"ל:

ב. ומפני שראיתי כי דבריו מפלאים, ישאבו ממקור העליון, הפענן המשפיע בלתי מקבל, ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד, רדפתי אחריו ואשאלה את התלמידים הנמצאים בידם דברים גדולים ממנו, מאין בא להם סודות מפלאים מקבלים מפה אל פה, אשר לא נתנו לכתב, ונמצאו שם מבארים לכל קורא ספר, ולא מצאתי תשובותיהם על שאלתי זאת מכוננת, זה אומר בכה וזה אומר בכה...

שמעתי אומרים לי על שאלתי, כי הרב הנאמן הרמב"ם ז"ל שלח אותנו מארץ ישראל לקטלונא לבנו, והביאו הרוח לארץ ארגון... ונפל ביד החכם רבי משה די ליאון. ויש אומרים שמעולם לא חבר רשב"י ספר זה, אבל רבי משה זה היה ידע שם הכותב, ובכחו וכתב רבי משה זה דברים מפלאים אלה. (ספר יוחסין השלם דף פ"ו נאילך)

ג. על הסברא בספר היוחסין שספר הזוהר נתחבר על ידי רבי משה די ליאון, כבר כתב הגאון רבי דוד לוריא בקנטרסו "קדמות ספר הזוהר" להוכיח, שאי אפשר להיות שהרב משה די ליאון

זוהר... ונעלם ותיקונים וכן טו קנה כסופים
 סתרי תורה ומחבתיך ראה זה חרט
 6 סיה ככר לעולם: ובכללים מהחומר
 כר יטן טמרים חממת דנח מסויים מקימו
 חובל חרובה

חבר את ספר הזהר והוכחותיו לזה:
 (א) ספרי רבי משה די ליאון הידועים
 לנו (ספר "המשקל" וספר "הרמון") שונים הם
 באפים מספר הזהר, ויש בהם כמה
 דברים הסותרים לדברי הזהר. (ב) בכמה
 מקומות פשרבי משה די ליאון מביא
 את דברי הזהר במקור לדבריו, לפעמים
 מוכח שלא הבין פראוי את דברי הזהר.
 (ג) בכמה ספרים שקדמו לתקופת רבי
 משה די ליאון מובאים כבר דברים
 המופיעים בזהר, שמזה מוכח שספר
 הזהר קדם לרבי משה די ליאון.

פרק ד

מדוע לא נתגלה ספר הזהר להקדמונים

(א) רבי יהודה חיט מבאר מדוע בדורו
 נתגלה ספר הזהר

א. אשרינו מה טוב חלקנו שזכינו אל
 ספר הזהר, מה שלא זכו קדמונינו אשר
 קטנם עבה ממתנינו, כמו רב האי גאון
 ורב ששת גאון והרב אליעזר מגרמזא
 והרמב"ן והראב"ד והרשב"א והחכמים
 אחרים זולתם, שלא טעמו מדבשו, כי
 בזמנם לא נתגלה.

ב. ואל תתמה מזה, כי בודאי לא נתגלה
 עד הדור האחרון אשר אנחנו בו היום.
 וסיוע לזה מצאתי בספר התקונים (סוף
 תפוחי) וזה לשונו: אמר ליה אליהו לרבי
 שמעון: רבי רבי כמה זבאה אנת דמהאי
 חבורא דילך יתפרנסו כמה עילאי עד
 דאתגלייא לתתאי בסוף יומיא, ובגינה
 ושבתם איש אל אחותו ואיש אל
 משפחתו תשבנו, עכ"ל.

ג. מבאר מכאן שספר הזהר היה עתיד
 להיות גנוז, ובאותו זמן יתהנו למנו
 העליונים והם המלאכים עד שיבוא דרא
 בתראה, שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות
 העוסקים והמטפלים בו יבוא משיח, כי

תפלא הארץ דעה את ה' בסבתו, אשר
 זה יהיה סבה קרובה לביאתו...

ד. ואני יהודה בן לאדוני החכם והסיד
 רבי יעקב חיט עליו השלום, בהיותי
 בספרד טעמתי מעט דבש ואורו עיני,
 ונתתי אל לבי לדרש ולתור בחקמה,
 והלכתי מחיל אל חיל לאסוף כל מה
 שימצא מהספר הנזכר [בגמיו לא נדפס עדנו
 ספר הזהר והנה נפוח בצורת קנטיסם], ואספתי
 מעט פה ומעט פה עד שרבו הנה בדי
 מהנמצא מנונו. ואני מאמין אמונה
 גמורה כי זכות זה עמד לי בכל התלאות
 הרעות אשר מצאוני בגרוש ספרד, אשר
 כל שומעם תצלנה שתי אנניו. (הקדמת רבי
 יהודה חיט לספרו מנחת יהודה)

פרק ה

תולדות רבי שמעון בר יוחאי ובנו רבי
 אלעזר

(א) לדתו בגליל; תלמיד מבהק לרבי
 עקיבא

א. רבי שמעון בן יוחאי, ראש ה"חבריא
 קדישא" שהשתתפו בחבור ספר הזהר
 הקדוש, היה אחד מן התנאים הגדולים
 בדור השני שאחר חרבן בית שני, בזמן
 גזרות קשות של מלכות רומי על עם
 ישראל. שאר חברי ה"חבריא" הם: רבי
 אלעזר בןו, רבי אבא, רבי יהודה, רבי
 יוסי בר יעקב, רבי יצחק, רבי הונקיה בר
 רב, רבי חיאי, רבי יוסי ורבי יוסא.

ב. התנא הגדול רבי שמעון בן יוחאי
 נולד בארץ ישראל, בארץ הגליל, ונאסף
 אל עמיו וזן ושבע ימים בכפר מירון, לא
 הרחק מעיר צפת, ביום ל"ג בעומר.

ג. היה תלמידו המבהק של התנא הגדול
 רבי עקיבא, שקרא אותו "בני" (מעילה
 דף ז' ע"א). תכף אחר גשואיו הלך רשב"י
 לתלמד תורה בבני ברק בישיבת רבי
 עקיבא, שם ישב ולמד במשך י"ג שנה

מבלי לבקר בביתו במשך כל זמן זה
 (ויק"ר פכ"א, ח).

ד. דבקותו ברבו הדגול היתה כ"כ, עד
 שפשנאסר רבי עקיבא ונתפס בבית
 הסנה, מסר רשב"י נפשו לחדר לשם
 לשמלע למנו תורה (פסחים דף ק"ב ע"א).

ה. בעת שהותו אצל רבו רבי עקיבא
 הסתיר את גדלותו מעיני כל, עד שאמר
 עליו רבו "דיך שאני ובוראך מפירין
 פתך", גדלהלן.

אמר רבי בא: בראשונה היה כל אחד
 ואחד מנונה [סוגך בסמיכת חכמים] את
 תלמידיו... ורבי עקיבא - את רבי מאיר
 ואת רבי שמעון. אמר: ישוב רבי מאיר
 תחלה. נתפרקמו פני רבי שמעון ושהה
 סוכר שאינו חושב אותו ללום - פני משה]. אמר
 לו רבי עקיבא: דיך שאני ובוראך מפירין
 פתך [גלומה מפיר אני בך שפתך גדול הוא, ורבי
 מאיר שהוא יותר וזן מוכן אמרתי שישב בתחלה, פני
 משה]. (ירושלמי סנהדרין פ"א ה"ב)

ו. רבי שמעון בן יוחאי היה מחמשת
 התלמידים של רבי עקיבא שגשאו
 בחיים אחרי שמותו כ"ד אלף תלמידים
 של רבי עקיבא, ואותם החמשה
 תלמידים העמידו והחזיקו את התורה
 בזמן הקשה ההוא (במות דף ס"ב ע"ב).

ז. דבקותו ברבו רבי עקיבא היתה עד
 כדי כך, שפעם אחת, אחרי פטירת
 רבו, פשנפלט מפיו אמרה שלא היתה
 לכבודו של רבי עקיבא, נצטער על זה כל
 כך, והתענה כל כך תעניתים עד שגשחו
 שני מרב התעניות (נזיר דף נ"ב ע"ב).

ח. כל מקום שזכר בש"ס "רבי שמעון"
 סתם - הוא רבי שמעון בן יוחאי (פרוש
 רש"י שבועות דף ב' ע"ב).

חשיפה

מלחמת העולם השנייה, עוד מדינה ועוד אחת נכבשת ע"י היטלר ימ"ש, אין מי שיכול נגדו, כבר עומד הוא בשערי א"י, הלבבות הולמים, כולם חרדים מן העומד לקרות, מפחדים ממטרתו להשמיד להרוג ולאבד את כל היהודים טף ונשים...



הגה"צ רבי יהודה לייב אשלג זצ"ל יושב בחדרו קולמוסו בידו, כותב ומתרגם, מבאר ומברר את הזוהר הקדוש, ידוע ידע את שכתב רבי שמעון בר יוחאי "בספרא דא יפקון מגלותא", בזכות הזוהר הקדוש נצא מן הגלות, לכן תרגם את הזוהר הקדוש ללשון הקודש, כדי שכל יהודי, גם פשוטי העם, יוכלו ללמוד ולהבין את הזוהר הקדוש.

לאחר יגיעה עצומה גמר את המלאכה והביא את הזוהר הקדוש לדפוס. באותו הזמן נתבשרו תושבי ארץ ישראל שהמלחמה הסתיימה, זממו של היטלר ימ"ש לא הצליח, הוא לא כבש את ארץ ישראל.

אותו הסיפור התרחש כאן בארץ הקודש במהדורה שנייה בשנת תשס"ט. מלחמה בדרום, החמאס משגר טילי קסאם, מנסה ליירט את הטילים למרכז הארץ, ובעיקר לבית שמש, הנה לפניכם כותרת הכתבה שהתפרסמה בעיתון "חדש" בבית שמש.

תיק דבקה: המטרה הרחוקה ביותר שהחמאס כיוון אליה טילים ארוכי הטווח הייתה בית שמש

מלחמת הדרום הביאה את החמאס לשינוי תוכניות הזוהרה

מאת: דוד הרמתי

המטרה הרחוקה ביותר שהחמאס כיוון עוד לפני המלחמה את הטילים ארוכי הטווח שלו הייתה בית שמש. אולם הפגזת חיל האוויר והפעולה הקרקעית הישירה את רוב הטילים ומנע פגיעה קשה בעיר. כך פורסם בסוף השבוע ב"העין הקרנה".

המטרה הרחוקה ביותר שהחמאס כיוון עוד לפני המלחמה את הטילים ארוכי הטווח שלו הייתה בית שמש. החמאס גם התיר כי הפגזת בית שמש בטילים, תבצע על קו כי כמעט הראשונה במלחמת ישראל-ערב. קרוב ל-100 טילים נשלחו מטווחים ארוכי הטווח של החמאס.

המקורות הנבאיים של תיק-דבקה מרומזים, כי המטרה הארוכה והמרכזית אשר כיוונו את כוחות הטילים ארוכי הטווח של החמאס, עוד לפני המלחמה, הייתה בית שמש. לטענתם, מטרה זו נבחרה למטרה-על בגלל המיקום האסטרטגי שלה. היא נמצאת בין ירושלים לחלבאב. אם החמאס יצליח לפגוע בבית שמש, יחולק חיל האוויר הישראלי לשישה חלקים: צפון, מערב, דרום ומזרח. מטרה זו נבחרה גם כיוון שהיא נמצאת במרחק של כ-100 ק"מ מירושלים, מה שהופך אותה למטרה קריטית.

המטרה הייתה בית שמש (מלמעלה ודקל)

מזה שורה על אמרוד, או על באר שבע, שישנו בקרבת לוד. גם כי בירוק, כי פרטנו את דבקה וישיבים בתיק שמש צנעם, ומכיון היה גם דוד חושפים את מקורות היעד שלהם לבני דיעה חרשיות זו.

הפלא ופלא המכון "מפעל הזוהר העולמי", הפועל בבית שמש, שקד באותה תקופה על הוצאת הזוהר ע"פ העמוד היומי, באותו היום שהובאו לדפוס י"ב הכרכים של הזוהר המחולקים לי"ב חודשי השנה באותו היום הסתיימה מלחמת עזה. ובכלל כל מהלך המלחמה בעזה היתה בניסי ניסים ומעל לדרך הטבע, מי יודע אם לא זכות הזוהר הקדוש היא שעמדה לנו, והדברים מדברים בעד עצמם...

בהקדשת מספר דקות בכל יום ללמוד הזהר הקדוש, אתה זוכה להיות בן עולם הבא!

אחה, יעשה בו תקון למעלה בפעולה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא.

ומה שאומרים וכי אפשר דרא, אדרבה, שבדורות הראשונים שהיו להם נשמות קדושים ממקומות גבוהים, יכלו לטהר נשמתם בפשטי התורה, ועכשו בעקבתא דמשיחא נשמות נמוכים וגם התגברות החיצונים רחמנא ליצלו, אי אפשר לטהר נשמתם, רק בפסמים יקרים, הינו בזהר הקדוש, כי לשון הזהר מסגל לזה אפילו בפטפט לחדוד ואפילו בלגלוג, ובהו יתה נשמר מפל רע מוצר הרע וממקרים רעים בעולם הזה החמרי, וגם בעולם הבא הרוחני, כנודע מזהר הקדוש פרשת פנחס דף רי"ט, בוצינא קדישא דנהיר חקמתיה בכל דרין דהוו אבתריה, עד ביאת הגואל אור תורה של רבי שמעון בן יוחאי מאיר באור רב להחיות נפשות ישראל.

על כן יתחזק כל אדם מאד ללמוד זהר הקדוש לכל הפחות ה' דפים בכל יום כדי שיגרים חדוץ ופורה ביהוה לעילא ותתא, אמן בן יחי רצון. (צנאת הכ"ד מאיר בן רבי אהרן שורק זכותו יגן עלינו מפידיהי"ו)

ב"כסא מלך" תקון מ"ג כתב, כי למוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפילו פרוש מאמר אחה, יעשה בו תקון למעלה בפעולה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא, ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקייעא.

סמא דחייא, חיוב גדול על כל ישראל ללמוד זהר הקדוש בכל יום אפילו גירסא בעלמא, כי בזה בונה עולמות ומטהר ומקדש נשמתו, ואין קץ לגדל שברו כי בזה מקרב הגאולה ועושה נחת רוח גדול ליוצרו, כמובא בזהר הקדוש פרשת נשא (דף קכ"ד): 'בהאי חבורא דאיהו ספר הזהר יפקון בה מן גלותא'.

בתקונים סוף תקון ו': מבהאי חבורא דילך, פד יתגלי לתתא בדרא בתראה בסוף יומיא, ובגיגיה (ויקרא כה') וקראתם דרור בארץ וגומר. בתקון ל' בספר פסא מלך, וזה לשונו: במה גדול חיוב על תלמידי חכמים ללמוד קבלה, וענשם במה גדול אם אינם לומדים קבלה, וגורם ארץ גלותא, כי הם מעפפים הגאולה רחמנא ליצלו, כי יעשה בפעולה אחת בלמוד הקבלה מה שלא יעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כחה לקרב הגאולה.

בתקון מ"ב שם בכסא מלך, כי למוד הזהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמוד ולהבין אפילו פרוש מאמר

ראה את אשר לפניך !!!

ראה את אשר לפניך לוח יומי מסדר וערוך על כל סדר הזהר הקדוש, בכדי שתוכל ללמוד ולהשלים את כל הזהר הקדוש במשך שנה תמימה, והוא דבר השנה לכל נפש, בני תורה-בעלי בתים-בחורים, אשר צמאה נפשם לדבר ה' זו תורת הזהר! במשך 10 עד 15 דקות בכל יום, מסיימים במשך השנה את כל הזהר הקדוש! הזהר הקדוש מחלק לכל יום, ויכולים לחלקו למשך היום, באפן שאינו מפריע לשעורים אחרים! תמלא כל שעות הפנאי כמאמר הפתוב: "והגית בו יומם ולילה!" ובמשך הזמן תרגיש נעם מתיקות התורה ויערב מנפת צוף וכל טעם! ואם לא עכשו אימתי?

לתלמידים. כי מה שהרב נתן שכל ישר להתינוק, בזה מניח בו נשמה אמתית", עד כאן לשונו. (ואני שמעתי שזה מקבל עוד מהבעל שם טוב זכותו יגן עלינו). כי הזהר מלהיב ומאיר את הנשמה של כל איש מישראל, באפן שיוכל להשפיע הארה של נשמה קדושה גם בזולתו. (ונכתב בספר להגאון רבי יעקב מאיר שכטער שליט"א)

ולו עמי שומע לי, בעקבות משיחא אשר הרע והמינות גובה, היו שוקדין כל ימיהם ללמוד ספר הזהר והתקונים בתבי מרן בלול עם חסידות והקדמות של מרן הרב רבי ישראל בעל שם זכר צדיק לברכה והיו מבטלין כל הגזרות רעות והיו ממשיכין שפע ואור על כל העולמות, בן השפעות פשטיות, בני חיי מואני. (כבינו הקדוש יצחק אייזיק יחיאל ספריו מקומרינה, נוצר חסה פקד ד' משנה כ')

כד יהא קריב ליומי משיחא אפילו רבני דעלמא זמינו לאשפחה טמירין דחכמתא [נערים קטנים ימצאו אוצרות ספרים חשובים מסודות, כי אז תתמלא הארץ דעה, דרך אמת]. (זהר חלק א' דף ק"ח.)

מזמן אשר הציץ זרח אור יקרות של שני מאורות הגדולים ספר התקונים וספר הזהר קימו וקבלו היהודים קהל עדת ישראל להחזיק בלמוד הקדוש של התקונים והזהר יחיד ורבים מנער ועד זקן, והגם דאין לאל דם להשיג ולהבין סוד אמרות טהורות שבספרים הקדושים האלה, אף על פי בן שותים בצמא את דבריהם ומתלהבין בקריאתן מאד מאד. (כבינו יוסף חיים, הן איש חי בהקדמת התקונים בגדה)

ומובא מהרב הקדוש רבי פנחס מקאריץ זכותו יגן עלינו, בספר אמרי פנחס השלם (דף ק"ו), וזה לשונו: "צריך מלמוד (לתלמידים) ללמוד זהר, שהוא בחינת עץ החיים, שיכול להמשיך נשמה

קבלתי על עצמי ללמוד ספר הזהר ונושעתי ב - \$60,000.

מעשה שקרה!

בן מספר ארניה את מה שארע לו - הכנתי סכום של 60 אלף דולר לקראת בניה חדשה, אדהכי והכי נגש אלי שמואל ידידי ובקש את הסכום בהלוואה לתקופה קצרה, ואני שעדין לא נצרכתי לקסף עד לתחלת הבניה, הסכמתי להלוות לו. זמן הפרעון הגיע, ושמואל משתמט ממני, דוחה אותי שוב ושוב, אני מנסה לצר קשר והוא חוסם כל אפשרות שכזאת, עד שבלבסוף לא ענה לי אפילו בטלפון. כאן כבר נשברתי; גם לאבד קמרון פה רב וגם לדעת שחברי, שהיה נאמן עלי עד לא מבקר, מהתל בי ומרמה אותי. כל היום וכל הלילה חשבתני על שמואל והקסף, ובעקבות כך נכנסתי לדכדוך נפשי.

הרבה אפשרויות לא עמדו לפני, מבחינתי חובת ההשתדלות הבאה היתה, דאגה בלב איש שישחנה. אולי חבר טוב יוכל לסייע במתן עצה נכונה, להורני כיצד עלי לנהג במצב מעין זה. פניתי לחברי הטוב נ. ספרתי לו את העובר עלי ובקשתי את עצתו.

נ. הקשיב וחשב, הוא רצה בכל מאודו לעזר. עצה מעשית לא ידע להשית, רק בואת נזפר, במאמר רבותינו: "כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו..." ובכך שלאחרונה ישנה התעוררות גדולה ללמוד הזהר הקדוש למווד יומיומי, ואם רבי שמעון בר יוחאי הבטיח בספרו שבזכות הלמוד בספר הזהר נזכה לגאולה הכללית של כל עמי, בודאי צרתי הקטנה תוכל להפתר בזכות למוד הזהר, בבחינת גאולה פרטית.

מתוך הדחק ובלית ברירה החלטתי לפקד את ציונו של רשב"י בהר מירון. קמתי, נסעתי והשתטחתי על הקבר בתפלה ובתחנונים, שפכתי את צקוני לחשי לפני אדון הכל, ובקשתי שבזכות הקבלה שקבלתי על עצמי ללמוד בספר הזהר הקדוש בכל יום אזכה לישועה.

בדרך חזרה, כשפלי נרגש מהחגיגה הרוחנית שחוויתי, פגשתי ידיד נעורים שישנים רבות לא ראיתו, החלפנו מספר מלים, ותוך כדי דבור מספר הקה שקבל ירשה גדולה, אשר לחלק ממנה הוא נצרה, ועדין נשאר לו \$60,000 שאינו צריך אותם בזמן הקרוב. ברב נדיבותו הציע לי: אם הנך רוצה הנני מוכן להלוות לך אותם... אכן, כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו...

תקבלו על עצמכם ותושעו.

מי לא נדרש לזכויות כדי להיטיב לו לשנה החדשה? מי אינו רוצה בשנה טובה ומתוקה יותר? מי אינו חפץ בישועות פרטיות וכלליות? כדאי הוא רבי שמעון לסמוך עליו...

ועל ידי זה ישפע שפע רב בכל העולמות - ראשי תבות רשב"י - שהעוסק בתורתו יזכה בעזרת ה' לשפע רב רוחני וגשמי.

קבלו על עצמכם את למוד דף היומי של תיקוני זהר [כ-2 דקות ליום] ותושעו בשנה טובה ומברכת וכל טוב.

בכל תרומה שאתם תורמים לארגון או למפעל אינכם יודעים להיכן מופנים המשאבים הכספיים, האם הכסף הולך נטו לצדקה? האם הכסף שהוצאתם וחסכתם בשביל התרומה אכן הגיע למטרה?

מהפך!



במפעל הזהר העולמי אתם תורמים יודעים במאה אחוז נטו שסכסכם מנוצל למטרה, כי אתם תורמים ישירות לבית הדפוס. אתם מזמינים כרזונכם את מספר העלונים שיודפסו, ולפי הזמנתכם יוצאו לאור עוד ועוד אלפי עלונים. והכל בסכום סמלי, שתעבירו ישירות לבית הדפוס.

לפרטים: 0548-435784

ישנה אפשרות לרשום על העלון לעילי נשמת או לזכות תורם וכדומה

ברשותינו עלונים רבים מוכנים לדפוס ואינם מודפסים בגלל חוסר תקציב, הרתמו ותרמו בעין יפה.

הוראה לחיוב חשבון תורם יקר אנא מלא במקומות הלבנים

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|-----------|------------|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|
| קוד מסלוקה | | סוג חשבון | מספר חשבון | | | | | | | | | | | |
| בנק | סניף | | | | | | | | | | | | | |
| אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה | | קוד מוסד | | 4 | 7 | 6 | 9 | 5 | | | | | | |

לכבוד בנק _____
 סניף _____
 כתובת הסניף _____

אני/הח"מ (שם בעל/י החשבון כמפויע בספרי הבנק) מס' זהות _____
 רחוב _____ עיר _____ מיקוד _____ טלפון _____

נותנים לכם בזה הוראה לחיוב את חשבוננו הנייל בסניפכם, בגין תרומה בסכומים וזמנים שיומציאו לכם מדי פעם בפעם באמצעי מנגני, ע"י "גן עדן התחתון" כמפורט מטה ב"פרטי ההרשאה".
 2. ידוע לי/לנו כי:
 א. הוראה זו ניתנת לביטול ע"י הודעה מפורטת/מאתנו בכתב לבנק ול"גן עדן התחתון" שתכנס לתוקף, יום עסקים אחד לאחר מכן ההודעה בבנק וכן, ניתנת לביטול ע"י הוראת כל דין.
 ב. אהיה/נהיה רשאי/ם לבטל מראש חיוב מסוים ובלבד, שהודעה על כך תימסר על ידי/נו לבנק בכתב, לפחות יום עסקים אחד לפני מועד החיוב.
 ג. אהיה/נהיה רשאי/ם לבטל חיוב, לא יותר משערים ימים ממועד החיוב אם אוכח/נוכח לבנק, כי החיוב אינו תואם את המועדים או הסכומים שנקבעו בכתב ההרשאה, אם נקבעו.
 3. ידוע לי/לנו כי הפרטים שצוינו בכתב ההרשאה ומילויים, הם נושאים שעלינו להסדיר עם המוטב.
 4. ידוע לי/לנו, כי סכומי החיוב ע"י הרשאה זו, יופיעו בדפי החשבון וכי לא תישלח לי/לנו ע"י הבנק הודעה מיוחדת בגין חיובים אלה.
 5. הבנק יפעל בהתאם להוראות בכתב הרשאה זה, כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, וכל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לכביעו.
 6. הבנק רשאי להוציא/נו מן ההסדר המפורט בכתב הרשאה זה, אם תהיה לו סיבה סבירה לכך, ויודיע לי/לנו על כך מיד לאחר קבלת החלטתו, תוך ציון הסיבה.
 7. נא לאשר לי/נו עדן התחתון בספח המחובר לזה, קבלת הוראות אלו מפני/מאתנו.

פרטי ההרשאה מספר פעמים מתאריך עד תאריך _____

| | | | | |
|-------------------------------|-------------------------------|----------------|-------------------|-----------------|
| לימוד לילה שלם בכותל 312 ₪ | לימוד שעה (3 המקומות) 98 ₪ | שעה בכותל 26 ₪ | שעה בקבר רחל 36 ₪ | שעה ברשב"י 36 ₪ |
| | | | | |

חתימת בעל/י החשבון

| | | | | | | | | | | | | | | |
|--------------------------------|------|-----------|------------|---|---|---|---|---|--|--|--|--|--|--|
| קוד מסלוקה | | סוג חשבון | מספר חשבון | | | | | | | | | | | |
| בנק | סניף | | | | | | | | | | | | | |
| אסמכתא/קוד מזהה של הלקוח בחברה | | קוד מוסד | | 4 | 7 | 6 | 9 | 5 | | | | | | |

אישור הבנק
 לכבוד "גן עדן התחתון" (עפי' זוהר פי' לך לך)
 רח' נחשון 01 בית שמש 29099
 בית שמש
 קבלנו הוראות מ _____ לכבוד חיובים בסכומים ובמועדים שיופיעו באמצעי מנגני שתצוינו לנו מידי פעם בפעם, ואשר מספר חשבוננו/נכם בבנק יהיה נקוב בהם, והכל בהתאם למפורט בכתב ההרשאה.
 רשמנו לפנינו את ההוראות, ונפעל בהתאם כל עוד מצב החשבון יאפשר זאת, כל עוד לא תהיה מניעה חוקית או אחרת לכביעו, או כל עוד לא הוצאו/נו בעל/י החשבון מן ההסדר.
 אישור זה לא יפגע בהתייבשותיכם כלפינו, לפי כתב השיפוי שנחתם על ידיכם.

בכבוד רב,
 בנק _____
 סניף _____
 תאריך _____
 חתימה וחותמת הסניף _____

נא להזכיר אחר הלימוד: שם _____ שם האם _____

לתרומות בכרטיס אשראי **0548-433385**

שיעורי אור הרשב"י



סביב השעון, 24 שעות ביממה

מפעל "הזוהר העולמי" מייסד בימים
אלו את שיעורי "אור הרשב"י", בו
ילמדו בעז"ה את הזוהר הקדוש

24 שעות ביממה,

(כפי שתיקן רביה"ק הרמח"ל זצ"ל,
שילמדו ברצף בלי הפסק)

במקומות הקדושים:
הכותל המערבי,
קבר רחל
וציון הרשב"י.

כך אומר משה רבנו עליו השלום לרשב"י זצ"ל, זוהר
הקדוש פרשת נשא: "בהאי חבורא דילך דאיהו ספר
הזוהר יפקון ביה מן גלותא ברחמי". באור הדברים: בזכות
החבור שלך, ספר הזוהר הקדוש, יצאו בני ישראל מן
הגלות ברחמים ללא צרות ויסורים וללא צער חבלי משיח!

הנכם מוזמנים להצטרף למסירת שיעורי "אור הרשב"י" (אפשרות למילגה)
אמרו לנו הז"ל: המתחיל הוא העיקר. מובא בספה"ק (ישמח משה, פרשת כי תבא דף ק"ל
ע"א) וז"ל: וידוע דלכל דבר יש שלשה חלקים היינו ראש תוך סוף, והנה המתחיל והגומר הוא העיקר, עכ"ל.
כל הרוצה לזכות ולהיות מן הראשונים שמוסרים שיעורים במקומות הקדושים,
מוזמן לשלוח פקס כדי שנוכל לארגן משמרות לימוד הזוהר
במנינים קבועים 24 שעות ביממה.

נפרסם בעלונין בעז"ה את פרטי השיעורים המתקיימים בכל אתר ואתר, כמו כן ניתן לקבל את פרטי השיעורים,
ע"י בקשה בפקס 02-9951300 או באימייל hazohar@gmail.com

להצטרפות למסירת / לימוד ב"אור הרשב"י"

שם הרב _____
 מתובת _____ עיר _____
 טלפון _____ נייד _____
 יום _____ שעה _____ בהתנדבות? _____
 מקום השיעור _____
 מסירת שיעור או לימוד _____
 נא למלאות ולשלוח בפקס 02-9951300

חלק מהשיעורים:

| קבר רחל | כותל | ליל חמישי יום שלישי | |
|---------|-------|---|--|
| 1:30 | 12:00 | הרב שלום יהודה גראס אדמו"ר מהאלמין שליט"א | |
| 1:45 | 12:15 | הרב מאיר חיים דיין שליט"א, ראש הכולל | |
| 2:00 | 12:30 | הרב שמואל נתנאל בלום שליט"א | |
| 2:15 | 12:45 | הרב אליהו חיים פלדמן שליט"א, מגיד שיעור. | |
| 2:30 | | הרב ברוך גולומבו שליט"א | |
| 2:45 | | ר' יעקב אביטן שליט"א | |